

**Helmbø Holding ApS**  
**Vonge Skovvej 25, 7173 Vonge**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 29 52 47 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

---

**Asbjørn Helmer Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Helmbo Holding ApS Vonge Skovvej 25 7173 Vonge
	CVR-nr.: 29 52 47 69
	Stiftet: 3. maj 2006
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Susanne Just Kristensen Asbjørn Helmer Kristensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Dattervirksomhed</b>	Helmbo ApS, Vejle Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.499 kr. mod -7.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.329.055 kr. mod 778.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.499</b>	<b>-7.188</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.370.829	825.860
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.911</u>	<u>-53.650</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.318.419</b>	<b>765.022</b>
Skat af årets resultat	<u>10.636</u>	<u>13.398</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.329.055</u></b>	<b><u>778.420</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.521.155	675.534
Overføres til overført resultat	0	102.886
Disponeret fra overført resultat	<u>-192.100</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.329.055</u></b>	<b><u>778.420</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	33.968.901	32.598.072
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.968.901</u>	<u>32.598.072</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.968.901</u></b>	<b><u>32.598.072</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	293.744	190.366
	Tilgodehavender i alt	<u>293.744</u>	<u>190.366</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.894</u>	<u>21.010</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>313.638</u></b>	<b><u>211.376</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.282.539</u></b>	<b><u>32.809.448</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.868.901	27.347.746
Overført resultat	4.274.979	4.467.079
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.268.880</u></b>	<b><u>31.939.825</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	709.321	572.877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	213.838	230.156
Selskabsskat	84.250	60.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.659</u>	<u>869.623</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.013.659</u></b>	<b><u>869.623</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.282.539</u></b>	<b><u>32.809.448</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	26.672.212	4.364.193	31.161.405
Resultatandel	<u>0</u>	<u>675.534</u>	<u>102.886</u>	<u>778.420</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	27.347.746	4.467.079	31.939.825
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.521.155</u>	<u>-192.100</u>	<u>1.329.055</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>28.868.901</b></u>	<u><b>4.274.979</b></u>	<u><b>33.268.880</b></u>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.855	42.677
Andre finansielle omkostninger	<u>13.056</u>	<u>10.973</u>
	<u><b>43.911</b></u>	<u><b>53.650</b></u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>5.100.000</u>	<u>5.100.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>5.100.000</b></u>	<u><b>5.100.000</b></u>
Opskrivninger primo	27.498.072	26.672.212
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.370.829</u>	<u>825.860</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>28.868.901</b></u>	<u><b>27.498.072</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>33.968.901</b></u>	<u><b>32.598.072</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Helmbø ApS, Vejle Kommune	100 %	<u>33.968.901</u>	<u>1.370.829</u>
		<u><b>33.968.901</b></u>	<u><b>1.370.829</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds engagement med pengeinstitut har selskabet pantsat nom. 200.000 kr. anparten i den tilknyttede virksomhed Helmbø ApS.

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.